Fidelidade na transcrição das falas e 
texto formatado segundo as normas da 
ABNT, devidamente revisado. Deverá ser 
entregue em meios físico (papel) e 
digital (pen drive), conforme a 
necessidade do evento. 

HORA 100 0 50 0 150 R$ 71,00 R$ 10.650,00 

TOTAL R$ 2.689.903,40 

Valor da Proposta 

• Dois milhões, seiscentos e oitenta e nove mil, novecentos e três reais, quarenta centavos. 

Validade da Proposta 

• Nossa proposta comercial tem validade de 90 (noventa) dias corridos a contar da data da 
sessão deste pregão. 

Condições Gerais da Proposta 

• Prazo de execução dos serviços será conforme Termo de Referência – Anexo -, deste